

# Årsredovisning

för

## U Eklund Consulting i Stockholm AB

556937-3193

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Eklund, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen och verkställande direktören för U Eklund Consulting i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget är nätverksbaserat, ägs och drivs av Ulrika Eklund. Det bildades juli 2013. Innan bedrevs verksamheten sedan 1998 som enskild firma (orgnr 650815-6921).

Det vi gör handlar om att uppnå en rättvis, jämställd och jämlik värld. För att göra det tror vi på att bryta rådande normer och strukturer. Vi väljer därför att

- stötta förändringsprocesser, utbilda och jämställdhetsintegrera med ett intersektionellt perspektiv,
- coacha organisationen i att hitta rätt varför, vad och hur
- skapa möten som inkluderar

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	29	7	208	281
Resultat efter finansiella poster	-80	-144	-250	-107
Soliditet (%)	80	72	78	88

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga flera kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	321 189	-144 025	<b>227 164</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-144 025	144 025	<b>0</b>
Årets resultat			-80 380	<b>-80 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>177 164</b>	<b>-80 380</b>	<b>146 784</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 164
årets förlust	-80 380
	<b>96 784</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 784
	<b>96 784</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-08-01 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		28 799	7 128
Övriga rörelseintäkter		2 592	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>31 391</b>	<b>7 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 382	-44 161
Övriga externa kostnader		-83 501	-104 996
Personalkostnader	1	-8 892	-2 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 775</b>	<b>-151 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-80 384</b>	<b>-144 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>572</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-80 380</b>	<b>-144 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-80 380</b>	<b>-144 025</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 380</b>	<b>-144 025</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

239

0

Övriga fordringar

6 406

2 640

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 645**

**2 640**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

177 714

314 792

**Summa kassa och bank**

**177 714**

**314 792**

**Summa omsättningstillgångar**

**184 359**

**317 432**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**184 359**

**317 432**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-07-31</b>	<b>2024-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 164	321 189
Årets resultat		-80 380	-144 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>96 784</b>	<b>177 164</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>146 784</b>	<b>227 164</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 304	563
Övriga skulder		15 271	79 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 575</b>	<b>90 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>184 359</b>	<b>317 432</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Stockholm

*Ulrika Eklund*  
Ulrika Eklund  
Verkställande direktör  
2026-01-30